
předběžná tržní konzultace
k veřejné zakázce

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
CHOMUTOV

„Modernizace dětského dopravního hřiště, 

Chomutov “



TÉMATA

• základní informace o veřejné zakázce / zadávacím řízení

• návrh kvalifikace dodavatele

• představení způsobu hodnocení



VEŘEJNÁ ZAKÁZKA
Jedná se o stavební práce spočívající v modernizace dětského dopravního hřiště (dále jen DDH) v lokalitě 
Domovinka v severozápadní části Chomutova.

Cílem je celková revitalizace a výstavba nového zázemí pro účely dopravní výchovy. 

V rámci stavby bude vybudováno:

• nová trasa cyklostezky,

• nově jsou navrženy tři objekty, vzájemně propojené typové obytné a sanitární kontejnery, na které bude 
použita finální fasádní úprava tak, aby objekt jako celek působil jako imitace policejní stanice a sklad jízdních 
kol tvořící zázemí dětského dopravního hřiště,

• dále je v plánu úprava zeleně DDH, nová stezka pro chodce a cyklisty společně na okraji DDH včetně nového 
veřejného LED osvětlení, nová vodovodní a kanalizační přípojka, výměna připojovacího kabelu a stávajícího 
rozvaděče, nové elektronické zabezpečovací zařízení napojené na PCO včetně bezpečnostní kamery napojené 
na pult místní MěPol Chomutov, úprava stávajícího dopravního značení a dodání nového značení v ul. Elišky 
Krásnohorské, ul. Kosmova a přímo na DDH. 

Předpokládaná hodnota zakázky: 17 335 657 Kč bez DPH

Předpokládaná doba realizace: 6/2022 – 11/2022



ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

• zjednodušené podlimitní řízení

• kvalifikace

• hodnocení nabídek na základě ekonomické výhodnosti dle nabídkové ceny a doby 
pro dokončení díla

• smlouva: Český smluvní standard vzor vzniklý rámci Koncepce BIM

https://www.koncepcebim.cz/uploads/inq/files/Cesky%20smluvni%20standard%20%28Design-Bid-Build%29_Agentura%20CAS%20%281%29.pdf
https://www.koncepcebim.cz/dokumenty?f=101&z=241


TECHNICKÁ KVALIFIKACE

Technická kvalifikace – zpevněné plochy

min: 2 zakázky na stavby obdobného charakteru

• jejich předmětem či součástí jejich předmětu bylo vybudování či oprava větších 
zpevněných ploch (asfalt, dlažba), dále například vybudování cyklostezek a stezek 
pro chodce, apod…

• min. finanční objem každé zakázky byl 5 mil. Kč bez DPH

• byly v 5 letech předcházejících zahájení Řízení, předány objednateli



TECHNICKÁ KVALIFIKACE

Technická kvalifikace – sadové úpravy

min: 2 zakázky na sadové úpravy včetně následné péče:

• jejich předmětem či součástí jejich předmětu byla úprava území, výsadba stromů, 
křovin, popínavých rostlin, výsadba travin, trvalek a cibulovin, včetně následné 
péče

• min. finanční objem každé zakázky byl 2 mil. Kč bez DPH

• byly v 5 letech předcházejících zahájení Řízení, předány objednateli.

Referenční realizace revitalizace



TECHNICKÁ KVALIFIKACE

Projektový manažer (stavbyvedoucí)

• má autorizační oprávnění v oboru pozemní nebo dopravní stavby podle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů,

• má minimálně středoškolské vzdělání,

• má alespoň 2 zkušenosti s odborným vedením provádění stavebních prací 
souvisejících s realizací stavby zpevněných ploch, jejichž předmětem či součástí 
jejich předmětu bylo vybudování či oprava větších zpevněných ploch (asfalt, 
dlažba), dále například vybudování cyklostezek a stezek pro chodce, apod

• má praxi minimálně 5 let na pozici projektový manažer/stavbyvedoucí.



TECHNICKÁ KVALIFIKACE

Specialista (vedoucí prací) sadové úpravy – zeleň

• má vysokoškolské/středoškolské vzdělání v oboru zahradnictví;

• má alespoň 2 zkušenosti s odborným vedením provádění prací souvisejících se 
sadovými úpravami jejichž předmětem či součástí jejich předmětu byla úprava 
území, výsadba stromů, křovin, popínavých rostlin, výsadba travin, trvalek a 
cibulovin, včetně následné péče

• má praxi v oboru minimálně 5 let. 



HODNOTÍCÍ KRITÉRIA

•Nabídková cena

•Doba pro dokončení Díla



HK-Doba pro dokončení Díla

• účastník navrhne Dobu pro dokončení Díla

• první účastník v pořadí ji musí obhájit předložením

• návrhu harmonogramu

• projektu (výkresu) zařízení staveniště



OVĚŘOVACÍ FÁZE

• jen s nejlépe hodnoceným dodavatelem

• po vyhodnocení, ale před uzavřením smlouvy

• ověření pravdivosti hodnocených údajů

• předložení návrhu časového harmonogramu

• předložení projektu zařízení staveniště



Zpětná vazba

Podněty a připomínky a zpětnou vazbu můžete posílat formou elektronické zprávy 
prostřednictvím el. nástroje E-ZAK na webovém odkaze https://zakazky.chomutov-
mesto.cz/ .

Další informace k předběžné tržní konzultaci na webovém odkaze:

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1395.html .

Prosíme o zpětné reakce formou zprávy do 25. 3. 2022, 12:00 hodin.

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1395.html


Díky za pozornost!

Mgr. Marcela Kukiová

M: +420 602 312 626
E: m.kukiova@chomutov.cz


